
Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Mšeno Datum: 16.5.2018

Objednatel: IČ: 70994234

 Správa železniční dopravní cesty, s.o. DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 26465728
 Společnost firem IM-stav Praha s.r.o. a IM-stav Praha DS a.s. DIČ: CZ26465728

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

21,00% 665 439,88 139 742,37

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

SŽDC Mšeno - vícepráce

15,00% 0,00 0,00

CZK 805 182,25

665 439,88
0,00

665 439,88

Strana 1 z 22



Kód:

Stavba:

Místo: Mšeno Datum: 16.5.2018

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Zhotovitel: Společnost firem IM-stav Praha s.r.o. a IM-stav Praha DS a.s.

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

SŽDC Mšeno - vícepráce

Mšeno S03 - vícepráce

665 439,88 805 182,25

442 065,78365 343,62Mšeno SO1 - vícepráce

315 542,87260 779,23Mšeno S02 - vícepráce

0,00 0,00

665 439,88 805 182,25

47 573,6139 317,03

Strana 2 z 22



Stavba:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Mšeno Datum:

Objednatel: IČ:

Správa železniční dopravní cesty, s.o. DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Společnost firem IM-stav Praha s.r.o. a IM-stav Praha DS a.s. DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Mšeno SO1 - vícepráce

16.05.2018

70994234

CZ70994234

26465728

CZ26465728

SŽDC Mšeno - vícepráce

361 423,62
3 920,00

365 343,62

365 343,62 76 722,16

0,00 0,00

442 065,78

Strana 3 z 22



Stavba:

Místo: Mšeno Datum:

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o.
Zhotovitel: Společnost firem IM-stav Praha s.r.o. a IM-stav Praha DS a.s.

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    4 - Vodorovné konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
    751 - Vzduchotechnika

    762 - Konstrukce tesařské

    763 - Konstrukce suché výstavby

    764 - Konstrukce klempířské

    765 - Krytina skládaná

    766 - Konstrukce truhlářské

    767 - Konstrukce zámečnické

    771 - Podlahy z dlaždic

    775 - Podlahy skládané

    776 - Podlahy povlakové

    777 - Podlahy lité

    783 - Dokončovací práce - nátěry

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště

Projektové práce

Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

Kompletační činnosti

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Mšeno SO1 - vícepráce

16.05.2018

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

361 423,62

195 291,31
15 256,87

1 608,75

4 600,69

122 075,77

32 292,28

19 456,95

166 132,31
5 149,30

17 413,00

28 899,27

43 385,12

3 175,43

6 834,09

780,00

3 912,00

1 192,91

34 639,23

722,91

19 508,05

521,00

3 920,00

365 343,62

1 200,00

240,00

200,00

1 400,00

800,00

80,00

Strana 4 z 22



Stavba:

Místo: Mšeno Datum:

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o.
Zhotovitel: Společnost firem IM-stav Praha s.r.o. a IM-stav Praha DS a.s.

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

110 K 162201211 m3 10,245

10,245

111 K 162201219 m3 71,715

10,245

107 K 162701105 m3 10,245

10,245

108 K 162701109 m3 102,450

10,245

109 K 167101101 m3 10,245

10,245

106 K 181301101 m2 102,450

102,450

105 K 181951101 m2 102,450

102,450

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

10 K 342272248 m2 3,250

3,250

    4 - Vodorovné konstrukce

ROZPOČET

Mšeno SO1 - vícepráce

16.05.2018

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 
až 4 stavebním kolečkem do 10 m

81,70 837,02

terénní úpravy v okolí S01

(18,2+7,2+1,8+13,6+4,6+3,7+3,7+9,3+6,2)*1,5*0
,1
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z 
horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 
m

74,50 5 342,77

terénní úpravy v okolí S01

(18,2+7,2+1,8+13,6+4,6+3,7+3,7+9,3+6,2)*1,5*0
,1

Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

227,00 2 325,62

terénní úpravy v okolí S01

(18,2+7,2+1,8+13,6+4,6+3,7+3,7+9,3+6,2)*1,5*0
,1

Příplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m

17,20 1 762,14

terénní úpravy v okolí S01

(18,2+7,2+1,8+13,6+4,6+3,7+3,7+9,3+6,2)*1,5*0
,1

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 160,00 1 639,20

terénní úpravy v okolí S01

(18,2+7,2+1,8+13,6+4,6+3,7+3,7+9,3+6,2)*1,5*0
,1

Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 
500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5

27,80 2 848,11

terénní úpravy v okolí S01

(18,2+7,2+1,8+13,6+4,6+3,7+3,7+9,3+6,2)*1,5

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění 4,90 502,01

terénní úpravy v okolí S01

(18,2+7,2+1,8+13,6+4,6+3,7+3,7+9,3+6,2)*1,5

Příčky tl 75 mm z pórobetonových přesných 
hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 
kg/m3

495,00 1 608,75

m.č. 12

1,3*2,5

361 423,62

195 291,31
15 256,87

1 608,75

4 600,69

Strana 5 z 22



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

22 K 413231211 kus 8,000

8,000

39 K 451315111 m2 7,325

0,550

2,900

2,925

0,950

7,325

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

73 K 612311131 m2 234,878

234,878

97 K 612325403R m2 10,000

10,000

49 K 620472921 m2 304,151

304,151

53 K 622143003 m 135,000

54 M 590514800 m 141,750

52 K 622143004 m 105,000

55 M 590514760 m 110,250

48 K 631311124 m3 2,211

2,211

24 K 631311131 m3 0,200

0,200

6 K 631311134 m3 2,552

2,552

7 K 631319013 m3 2,552

Zazdívka zhlaví stropních trámů průřezu do 
20000 mm2

149,32 1 194,56

m.č. 06

2*4

Podkladní nebo vyrovnávací vrstva z betonu 
C25/30 tl 100 mm

465,00 3 406,13

dobetonování parapetů u oken prům. tl. 50 mm

okno 02

2*(0,55*0,5)

okno 04

4*(1,45*0,5)

okno 05

3*(1,95*0,5)

okno 06

2*(0,95*0,5)

Součet

Potažení vnitřních stěn vápenným štukem 
tloušťky do 3 mm

101,00 23 722,68

224,878+10

Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky 
stěn okolo nových zárubní

188,00 1 880,00

okolo nových zárubní

2*(2*2,5)

Vyrovnání podkladu pro tenkovrstvé omítky 
tmelem Terranova a skelnou tkaninou

165,00 50 184,92

vyrovnání podkladu pro tenkovrstvé omítky 
tmelem a sklenou tkaninou

348,266-44,115

Montáž omítkových plastových nebo 
pozinkovaných rohových profilů s tkaninou

30,80 4 158,00

lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m 18,20 2 579,85

Montáž omítkových samolepících začišťovacích 
profilů (APU lišt)

26,90 2 824,50

profil okenní začišťovací s tkaninou -
Thermospoj 9 mm/2,4 m

32,10 3 539,03

Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20

3 590,00 7 937,49

okapový chodníček š. 600 mm

(17,7+3,7+3,7+11,75)*0,6*0,1

Doplnění dosavadních mazanin betonem 
prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm

3 673,68 734,74

m.č. 06

zabet. stávající šachty v podlaze

1,3*0,7*0,15+1,3*0,7*0,07

Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20

3 070,00 7 834,64

m.č. 02

17,01*0,15

Příplatek k mazanině tl do 240 mm za 
přehlazení povrchu

189,00 482,33

122 075,77

Strana 6 z 22



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

5 K 631362021 t 0,129

0,129

46 K 632450132 m2 21,940

21,940

8 K 632481213 m2 18,711

18,711

23 K 635111411 m3 1,001

1,001

65 K 635221421 m3 0,851

0,851

90 K 642942111 kus 2,000

91 M 553311560 kus 2,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

64 K 941311211 m2 10 010,700

10 010,700

9 K 962031132 m2 3,250

3,250

2 K 965083131 m3 4,593

4,593

32 K 973031324 kus 8,000

8,000

57 K 977151118 m 1,500

1,500

    998 - Přesun hmot

35 K 999281111 t 20,481

PSV - Práce a dodávky PSV
    751 - Vzduchotechnika

Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 25 893,06 3 340,20

m.č. 02

18,48*7/1000

Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze 
suchých směsí provedený v ploše

400,00 8 776,00

m.č. 07 + 09

14,25+7,69

Separační vrstva z PE fólie 16,30 304,99

m.č. 02

17,01*1,1

Doplnění násypů pod podlahy, mazaniny a 
dlažby pískem pl do 2 m2

961,36 962,32

m.č. 06

zásyp revizní šachty

1,3*0,7*1,1

Doplnění násypů pod podlahy, mazaniny a 
dlažby škvárou pl přes 2 m2

864,00 735,26

m.č. 02

17,01*0,05

Osazování zárubní nebo rámů dveřních 
kovových do 2,5 m2 na MC

227,41 454,82

zárubeň ocelová pro běžné zdění H 160 800 L/P 812,00 1 624,00

Příplatek k lešení řadovému modulovému 
lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den 
použití

2,50 25 026,75

prodloužení pronájmu lešení

476,7*21

Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 
100 mm

77,70 252,53

m.č. 12

1,3*2,5

Odstranění násypů pod podlahami mezi trámy tl 
přes 200 mm

423,00 1 942,84

m.č.02

17,01*0,27

Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo 
MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm

135,02 1 080,16

m.č. 06

4*2

Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 
mm do stavebních materiálů

2 660,00 3 990,00

m.č. 10, 12, 13

3*0,5

Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 
m

950,00 19 456,95

32 292,28

19 456,95

166 132,31
5 149,30

Strana 7 z 22



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

58 K 751111011 kus 3,000

59 M 429141120 kus 3,000

62 M 429141120R01 kus 3,000

3,000

61 K 751398011 kus 3,000

3,000

60 K 751510041 m 1,500

1,500

63 K 998751101 t 0,005

    762 - Konstrukce tesařské

85 K 762083122 m3 0,080

0,080

87 K 762321905R m 3,000

83 K 762331941 m 2,000

2,000

20 K 762332132 m 19,800

19,800

21 M 605121210 m3 0,400

0,400

84 K 762332924 m 2,000

86 K 762333914 m 2,000

2,000

88 K 762343912R m2 2,000

3 K 762522911 m 24,850

24,850

36 K 998762102 t 0,331

    763 - Konstrukce suché výstavby

18 K 763131412 m2 37,898

Mtž vent ax ntl nástěnného základního D do 100 
mm

123,00 369,00

ventilátor axiální k montáži na stěnu, skříň z 
plastu HEF 100 T IP44

1 180,00 3 540,00

Větrací mřížka na fasádu kruhová D do 100 mm 
plast

47,00 141,00

m.č. 10, 12, 13 - mřížka krycí kruhová

3

Mtž větrací mřížky na kruhové potrubí D do 100 
mm

198,00 594,00

m.č. 10, 12, 13 - odvětrání WC a sprchy, mřížky 
na fasádě

3

Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové 
spirálně vinuté D do 100 mm

327,00 490,50

m.č. 10, 12, 13

3* 0,5

Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v 
objektech v do 12 m

2 960,00 14,80

Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, 
houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4

822,18 65,77

2*0,2*0,2

Podepření střešní konstrukce fošnami a hranoly 
průřezové plochy přes 100 cm2

620,00 1 860,00

Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy 
řeziva do 450 cm2 délky do 3 m

770,00 1 540,00

pozednice

2

Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z 
hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2

170,00 3 366,00

m.č. 06

4*4,95

řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 4 - 5 
m

7 210,00 2 884,00

m.č. 06

4*0,1*0,2*5

Doplnění části střešní vazby z hranolů 
průřezové plochy do 450 cm2 včetně materiálu

1 690,00 3 380,00

Otesání části střešní vazby z hranolů průřezové 
plochy do 450 cm2

468,00 936,00

2

Oprava bednění střechy z  prken tl do 32mm 
plochy jednotlivě do 4 m2

810,00 1 620,00

Vyřezání polštářů tloušťky do 100 mm 45,30 1 125,71

m.č.02

7*3,55

Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v 
objektech v do 12 m

1 920,00 635,52

SDK podhled desky 1xA 12,5 TI 100 mm 
dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD

750,37 28 437,52

m.č. 06

17 413,00

28 899,27

Strana 8 z 22



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

37,898

38 K 998763301 t 0,599

    764 - Konstrukce klempířské

80 K 764004861 m 4,000

4,000

89 K 764101103R m2 3,000

99 K 764214603 m 53,800

53,800

100 K 764215645 kus 10,000

78 K 764508131 m 12,000

12,000

79 M 553442040 m 12,000

12,000

76 K 764508135 kus 12,000

12,000

77 M 553443850 kus 12,000

12,000

75 K 998764101 t 0,150

    765 - Krytina skládaná

41 K 765191001 m2 38,250

38,250

42 M 283293220 m2 46,283

42,075

43 K 998765101 t 0,008

    766 - Konstrukce truhlářské

25 K 766231113 kus 1,000

1,000

26 M 612331530R01 kus 1,000

37 K 998766101 t 0,032

    767 - Konstrukce zámečnické

92 K 767641800 kus 2,000

    771 - Podlahy z dlaždic

8,15*4,65

Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové 
konstrukce v objektech v do 6 m

770,86 461,75

Demontáž svodu do suti 40,80 163,20

4*1

Oprava krytiny střechy z trapézového plechu 
sklonu do 60°

1 208,00 3 624,00

Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz 
s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 250 
mm

622,70 33 501,26

sokl

53,8

Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování 
rohů nadezdívek (atik) z Pz s povrch úprav rš 
do400mm

208,00 2 080,00

Montáž kruhového svodu 98,00 1 176,00

4*(3*1)

svod kruhový 100 pozink 57,30 687,60

4*(3*1)

Montáž výtokového  kolena kruhového svodu 38,50 462,00

4*3

koleno soklové - odskok 60 mm 100 pozink 122,00 1 464,00

4*3

Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské 
v objektech v do 6 m

1 513,74 227,06

Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve 
sklonu do 20° lepením na bednění nebo izolaci

46,30 1 770,98

montáž difuzní folie střecha nad m.č. 05

8,5*4,5

fólie Guttafol DO 165 S vysoce difúzní (1,5 x 
50 m)

30,20 1 397,75

střecha nad m.č. 05

8,5*4,5*1,1

Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v 
objektech v do 6 m

837,00 6,70

Montáž sklápěcích půdních schodů 1 170,00 1 170,00

m.č. 06

výlez se schodištěm

1

schody skládací dřevěné 120 x 70 cm, pro 
výšku 220 - 280 cm, 12 schodnic

5 643,00 5 643,00

Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské 
v objektech v do 6 m

658,96 21,09

Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy do 
2,5 m2

390,00 780,00

43 385,12

3 175,43

6 834,09

780,00

3 912,00

Strana 9 z 22



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

94 K 771571810 m2 4,000

4,000

95 K 771574113 m2 4,000

96 M 597611160 m2 4,400

    775 - Podlahy skládané

1 K 775511810R01 m2 17,010

17,010

    776 - Podlahy povlakové

71 K 776699111R01 m2 103,170

3,290

36,550

37,900

10,700

7,690

4,380

1,620

1,040

103,170

68 K 776590150 m2 28,720

3,290

10,700

7,690

4,380

1,620

1,040

Demontáž podlah z dlaždic keramických 
kladených do malty

108,00 432,00

vybourání části ker. dlažby v okolí 
demontovaných zárubní

4

Montáž podlah keramických režných hladkých 
lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2

320,00 1 280,00

dlaždice keramické RAKO - koupelny SAMBA 
(bílé i barevné) 33,3 x 33,3 x 0,8 cm I. j.

500,00 2 200,00

Demontáž podlah dřevěných 70,13 1 192,91

1 192,91

místnost č.02

17,01

Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou 
pevnosti 15 MPa tl 8 mm

283,00 29 197,11

m.č. 01

3,29

m.č. 04

36,55

34 639,23

m.č. 06

37,9

m.č. 08

10,7

m.č. 09

7,69

m.č. 10

4,38

m.č. 11

1,62

m.č. 12

1,04

Součet

Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací 28,00 804,16

m.č. 01

3,29

m.č. 08

10,7

m.č. 09

7,69

m.č. 10

4,38

m.č. 11

1,62

m.č. 12

1,04

Strana 10 z 22



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

28,720

69 M 611552200 kg 28,720

3,290

10,700

7,690

4,380

1,620

1,040

28,720

67 K 776590100 m2 28,720

3,290

10,700

7,690

4,380

1,620

1,040

28,720

72 K 998776101 t 1,273

    777 - Podlahy lité

15 K 777111111R02 m2 74,450

74,450

    783 - Dokončovací práce - nátěry

93 K 783121162 m2 2,496

2,496

13 K 783913171 m2 74,450

Součet

penetrace THOMSIT R 760 (á 10 kg) 135,00 3 877,20

m.č. 01

3,29

m.č. 08

10,7

m.č. 09

7,69

m.č. 10

4,38

m.č. 11

1,62

m.č. 12

1,04

Součet

 Úprava podkladu nášlapných ploch vysátím 10,00 287,20

m.č. 01

3,29

m.č. 08

10,7

m.č. 09

7,69

m.č. 10

4,38

m.č. 11

1,62

m.č. 12

1,04

Součet

Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech 
v do 6 m

372,00

nové zárubně 2 ks

2*(0,8*0,26)+4*(2*0,26)

Penetrační syntetický nátěr hrubých 
betonových podlah

62,00 4 615,90

m.č. 04 + 06

473,56

Odstranění nesoudržných částí z podkladu před 
provedením lité podlahy

9,71 722,91

m.č. 04 a 06

36,55+37,9

Nátěry syntetické OK lehkých "C" barva dražší 
matný povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x 
email

150,00 374,40

722,91

19 508,05

Strana 11 z 22



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

74,450

14 K 783937161 m2 74,450

74,450

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

98 K 784211111 m2 10,000

10,00010

521,00

m.č. 04 + 06

36,55+37,9

Dvojnásobné  bílé malby ze směsí za mokra 
velmi dobře otěruvzdorných v místnostech 
výšky do 3,80 m

52,10 521,00

okolo nových zárubní

36,55+37,9

Krycí dvojnásobný epoxidový vodou ředitelný 
nátěr betonové podlahy

195,00 14 517,75

Strana 12 z 22



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Mšeno Datum:

Objednatel: IČ:

Správa železniční dopravní cesty, s.o. DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Společnost firem IM-stav Praha s.r.o. a IM-stav Praha DS a.s. DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

SŽDC Mšeno - vícepráce

Mšeno S02 - vícepráce

16.05.2018

70994234

CZ70994234

26465728

CZ26465728

259 979,23
800,00

260 779,23

260 779,23 54 763,64

0,00 0,00

315 542,87

Strana 13 z 22



Stavba:

Objekt:

Místo: Mšeno Datum:

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o.
Zhotovitel: Společnost firem IM-stav Praha s.r.o. a IM-stav Praha DS a.s.

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

    5 - Komunikace pozemní

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

    762 - Konstrukce tesařské

    765 - Krytina skládaná

    783 - Dokončovací práce - nátěry

M - Práce a dodávky M

2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště

Projektové práce

Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

Kompletační činnosti

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

SŽDC Mšeno - vícepráce

Mšeno S02 - vícepráce

16.05.2018

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

259 979,23

227 358,51
22 616,24

2 223,00

74 321,44

658,00

27 337,16

78 912,90

21 289,77

32 620,72
1 374,00

3 549,13

9 496,89

18 200,70

0,00

800,00

260 779,23

80,00

80,00

40,00

200,00

400,00

0,00

Strana 14 z 22



Stavba:

Objekt:

Místo: Mšeno Datum:

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o.
Zhotovitel: Společnost firem IM-stav Praha s.r.o. a IM-stav Praha DS a.s.

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

34 K 121112111 m3 0,405

0,405

17 K 131203102 m3 4,275

4,275

18 K 132212102 m3 1,260

1,260

74 K 162201211 m3 4,815

4,815

75 K 162201219 m3 33,705

4,815

27 K 162701105 m3 14,445

4,815

4,815

4,815

14,445

28 K 162701109 m3 144,450

4,815

ROZPOČET

SŽDC Mšeno - vícepráce

Mšeno S02 - vícepráce

16.05.2018

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Sejmutí ornice tl vrstvy do 150 mm ručně s 
vodorovným přemístěním do 50 m

434,00 175,77

vsakovací jáma a ležatý svod DK

(1,5*1,5*0,1)+(3*0,6*0,1)

Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v 
nesoudržných horninách tř. 3

709,00 3 030,98

vsakovací jáma

1,5*1,5*1,9

Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum 
nářadím v nesoudržných horninách tř. 3

738,00 929,88

ležatý svod DK

0,6*0,7*3

Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 
až 4 stavebním kolečkem do 10 m

81,70 393,39

terénní úpravy v okolí S02 - ornice

(7,4+20,7+4)*1,5*0,1
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z 
horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 
m

74,50 2 511,02

terénní úpravy v okolí S02 - ornice

(7,4+20,7+4)*1,5*0,1

Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

227,00 3 279,02

vsakovací jáma + ležatý svod DK - odvoz 
výkopku na skládku

(1,5*1,5*1,9)+(3*0,6*0,3)

dovoz kameniva

(1,5*1,5*1,9)+(3*0,6*0,3)

terénní úpravy v okolí S02 - ornice

(7,4+20,7+4)*1,5*0,1

Součet

Příplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m

17,20 2 484,54

vsakovací jáma + ležatý svod DK

(1,5*1,5*1,9)+(3*0,6*0,3)

dovoz kameniva

259 979,23

227 358,51
22 616,24

Strana 15 z 22



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

4,815

4,815

14,445

29 K 167101101 m3 14,445

4,815

4,815

4,815

14,445

31 K 171201201 m3 4,815

4,815

30 K 171201211 t 8,667

4,815

32 K 174101101 m3 0,540

0,540

45 M 583313480 t 0,972

0,972

46 K 174101101 m3 0,720

0,720

38 K 174201101 m3 4,275

4,275

39 M 583336770 t 8,550

4,275

73 K 181301101 m2 48,150

48,150

72 K 181951101 m2 48,150

48,150

    5 - Komunikace pozemní

(1,5*1,5*1,9)+(3*0,6*0,3)

terénní úpravy v okolí S02 - ornice

(7,4+20,7+4)*1,5*0,1

Součet

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 160,00 2 311,20

vsakovací jáma + ležatý svod DK - naložení 
výkopku

(1,5*1,5*1,9)+(3*0,6*0,3)

dovoz kameniva

(1,5*1,5*1,9)+(3*0,6*0,3)

terénní úpravy v okolí S02 - ornice

(7,4+20,7+4)*1,5*0,1

Součet

Uložení sypaniny na skládky 14,90 71,74

vsakovací jáma + ležatý svod DK

(1,5*1,5*1,9)+(3*0,6*0,3)

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné)

140,00 1 213,38

vsakovací jáma + ležatý svod DK

(1,5*1,5*1,9)+(3*0,6*0,3)

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním

79,50 42,93

potrubí KG - dešťový svod - obsyp pískem

3*0,6*0,3

kamenivo těžené drobné (Horní Řasnice) frakce 
0-4

301,00 292,57

potrubí KG - dešťový svod - obsyp pískem

(3*0,6*0,3)*1,8

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním

79,50 57,24

potrubí KG - dešťový svod - zásyp výkopu

3*0,6*0,4

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou bez zhutnění

31,70 135,52

vsakovací jáma

1,9*1,5*1,5

kamenivo těžené hrubé (Hulín) frakce 16-32 481,00 4 112,55

vsakovací jáma

(1,9*1,5*1,5)

Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 
500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5

27,80 1 338,57

terénní úpravy v okolí S02

(7,4+20,7+4)*1,5

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění 4,90 235,94

terénní úpravy v okolí S02

(7,4+20,7+4)*1,5

2 223,00

Strana 16 z 22



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

55 K 564761111 m2 13,000

13,000

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

13 K 620472921 m2 44,150

44,150

43 K 622325109 m2 114,970

114,970

67 K 620471401 m2 16,000

16,000

66 K 631311114 m3 1,600

1,600

56 K 631311125 m3 1,300

1,300

58 K 631319022 m3 2,900

1,300

1,600

2,900

59 K 631319173 m3 2,900

1,300

1,600

2,900

60 K 631319183 m3 1,300

57 K 631362021 t 0,109

0,109

61 K 635111421 m3 1,560

1,560

    8 - Trubní vedení

47 K 877265271 kus 1,000

49 M 283411100 kus 1,000

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-
63 mm tl 200 mm

171,00 2 223,00

podklad pod betonový nájezd

13

Vyrovnání podkladu pro tenkovrstvé omítky 
tmelem Terranova a skelnou tkaninou

165,00 7 284,75

114,97-70,82

Oprava vnější vápenocementové hladké omítky 
složitosti 1 stěn v rozsahu do 100%

333,00 38 285,01

114,97

Vnější omítka akrylátová tenkovrstvá 
mozaiková tl. do 4 mm

830,00 13 280,00

sokl

40*0,4

Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 
16/20

3 330,00 5 328,00

vyrovnání podlahy v garáži

20*0,08

Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25

3 250,00 4 225,00

nájezd před garáží

13*0,1

Příplatek k mazanině tl do 120 mm za 
přehlazení s poprášením cementem

438,00 1 270,20

nájezd před garáží

13*0,1

vyrovnání podlahy v garáži

20*0,08

Součet

Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení 
povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže

115,00 333,50

nájezd před garáží

13*0,1

vyrovnání podlahy v garáži

20*0,08

Součet

Příplatek k mazanině tl do 120 mm za sklon do 
35°

65,20 84,76

Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 25 900,00 2 823,10

(13*1,1*0,003)+(20*1,1*0,003)

Doplnění násypů pod mazaniny pískem pl přes 2 
m2

902,00 1 407,12

nájezd před garáží

13*0,12

Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého 
PVC-systém KG DN 100

148,00 148,00

lapače střešních splavenin geiger s klapkou + 
inspekční poklop

510,00 510,00

74 321,44

658,00

Strana 17 z 22



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

53 K 965042141 m3 1,300

1,300

54 K 965082933 m3 1,560

1,560

68 K 981011112 m3 125,000

125,000

    997 - Přesun sutě

76 K 997013211 t 32,853

62 K 997013501 t 32,853

63 K 997013509 t 295,677

78 K 997013831 t 32,853

77 K 997221612 t 32,853

    998 - Přesun hmot

21 K 999281111 t 24,359

PSV - Práce a dodávky PSV
    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

44 K 721173316 m 3,000

    762 - Konstrukce tesařské

11 K 762083122 m3 0,079

0,079

6 K 762341210 m2 11,880

11,880

7 M 605151110 m3 0,392

0,392

9 K 762342216 m2 11,880

11,880

10 M 605141140 m3 0,079

Bourání mazanin betonových tl do 100 mm pl 
přes 4 m2

2 260,00 2 938,00

nájezd před garáží

13*0,1

Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm 
pl přes 2 m2

336,00 524,16

nájezd před garáží

13*0,12

Demolice budov dřevěných ostatních 
oboustranně obitých nebo omítnutých 
postupným rozebíráním

191,00 23 875,00

demolice dřevěných přístavků

10*5*2,5

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 6 m ručně

514,00 16 886,44

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

210,00 6 899,13

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

10,00 2 956,77

Poplatek za uložení stavebního směsného 
odpadu na skládce (skládkovné)

1 140,00 37 452,42

Nakládání vybouraných hmot na dopravní 
prostředky pro vodorovnou dopravu

448,00 14 718,14

Přesun hmot pro opravy a údrýbu budov v do 25 
m

874,00 21 289,77

Potrubí kanalizační plastové dešťové systém KG 
DN 125

458,00 1 374,00

Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, 
houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4

822,18 64,95

laťování na přesahu střechy ke kolejím

2*19,8*0,002

Montáž bednění střech rovných a šikmých 
sklonu do 60° z hrubých prken na sraz

84,70 1 006,24

montáž prken na přesahu střechy ke kolejím

19,8*0,6

řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 
cm

2 930,00 1 148,56

11,880*0,03*1,1

Montáž laťování na střechách jednoduchých 
sklonu do 60° osové vzdálenosti do 600 mm

22,34 265,40

laťování na přesahu střechy ke kolejím

19,8*0,6

řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 
4 m

6 180,00 488,22

laťování na přesahu střechy ke kolejím

27 337,16

78 912,90

21 289,77

32 620,72
1 374,00

3 549,13

Strana 18 z 22



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

0,079

40 K 762342812 m2 11,880

11,880

12 K 762395000 m3 0,079

0,079

8 K 998762102 t 0,261

    765 - Krytina skládaná

1 K 765191001 m2 118,003

118,003

2 M 283293220 m2 132,945

120,859

3 K 998765101 t 0,022

    783 - Dokončovací práce - nátěry

64 K 783601816 m2 63,000

63,000

65 K 783621133 m2 63,000

63,000

M - Práce a dodávky M

2*19,8*0,002

Demontáž laťování střech z latí osové 
vzdálenosti do 0,50 m

14,61 173,57

laťování na přesahu střechy ke kolejím

19,8*0,6

Spojovací prostředky pro montáž krovu, 
bednění, laťování, světlíky, klíny

821,77 64,92

laťování na přesahu střechy ke kolejím

2*19,8*0,002

Přesun hmot pro kce tesařské v objektech v do 
12 m

1 292,23 337,27

837,00 18,41

Odstranění nátěrů z dřevěných stropů 
oškrabáním a obroušením

38,90 2 450,70

střešní podbití

63

Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve 
sklonu do 20° lepením na bednění nebo izolaci

46,30 5 463,54

montáž difuz. folie na střeše obj. S02

6,65*13,45+6,8*4,2

fólie Guttafol DO 165 S vysoce difúzní (1,5 x 
50 m)

30,20 4 014,94

difuzní folie na střeše obj. S02

0,00

Nátěry syntetické truhlářských konstrukcí barva 
dražší lazurovacím lakem 3x lakování

250,00 15 750,00

střešní podbití

63

9 496,89

18 200,70

6,65*13,45+6,8*4,2*1,1

Přesun hmot pro krytiny skládané v objektech v 
do 6 m

Strana 19 z 22



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Mšeno Datum:

Objednatel: IČ:

Správa železniční dopravní cesty, s.o. DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Společnost firem IM-stav Praha s.r.o. a IM-stav Praha DS a.s. DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

SŽDC Mšeno - vícepráce

Mšeno S03 - vícepráce

16.05.2018

70994234

CZ70994234

26465728

CZ26465728

38 937,03
380,00

39 317,03

39 317,03 8 256,58

0,00 0,00

47 573,61

Strana 20 z 22



Stavba:

Objekt:

Místo: Mšeno Datum:

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o.
Zhotovitel: Společnost firem IM-stav Praha s.r.o. a IM-stav Praha DS a.s.

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
    767 - Konstrukce zámečnické

2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště

Projektové práce

Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

Kompletační činnosti

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

SŽDC Mšeno - vícepráce

Mšeno S03 - vícepráce

16.05.2018

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

38 937,03

20 307,86
7 110,00

7 711,60

2 075,04

3 411,22

18 629,17
18 629,17

380,00

39 317,03

80,00

60,00

80,00

120,00

40,00

0,00

Strana 21 z 22



Stavba:

Objekt:

Místo: Mšeno Datum:

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o.
Zhotovitel: Společnost firem IM-stav Praha s.r.o. a IM-stav Praha DS a.s.

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    3 - Svislé a kompletní konstrukce

12 K 338171123 kus 9,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 K 916231211 m 20,000

5 M Pilecký kus 8,000

6 K 961055111 m3 0,500

0,500

    997 - Přesun sutě

16 K 979081111 t 1,200

15 K 979081121 t 21,600

21,600

13 K 979082111 t 1,200

14 K 979082121 t 1,200

9 K 997013802 t 1,200

    998 - Přesun hmot

11 K 999281111 t 3,903

PSV - Práce a dodávky PSV
    767 - Konstrukce zámečnické

2 K 767914130 m 20,000

3 M DOPS1 m 20,000

7 K 998767101 t 0,030

ROZPOČET

SŽDC Mšeno - vícepráce

Mšeno S03 - vícepráce

16.05.2018

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových 
v 2,60 m se zabetonováním

790,00 7 110,00

Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého bez boční opěry do lože z kameniva 
těženého

67,18 1 343,60

Podhrabová deska hladká 245x20x5, vč. 
příslušenství

471,00 3 768,00

349,00 418,80

Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a 
vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m

55,20 66,24

Poplatek za uložení stavebního 
železobetonového odpadu na skládce 
(skládkovné)

935,00 1 122,00

Bourání základů ze ŽB 5 200,00 2 600,00

0,5

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 
km

210,00 252,00

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 
1 km přes 1 km

10,00 216,00

Přesun hmot tonážní pro zámečnické 
konstrukce v objektech v do 6 m

972,23 29,17

38 937,03

20 307,86
7 110,00

7 711,60

2 075,04

3 411,22

18 629,17
18 629,17

Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 
m

874,00 3 411,22

Montáž rámového oplocení výšky do 2 m ve 
sklonu svahu do 15°

150,00 3 000,00

Oplocení systém 3D plotové panely 2,5 x 1,73, 
vč. sloupků a drobného doplňkového materiálu

780,00 15 600,00

5*4,32

Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a 
vybouraných hmot do 10 m

Strana 22 z 22


